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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, v državnem zboru zastopane.

Kos XXIV. — Izdan in razposlan dne 5. aprila 1895.

Vsebina: (Št. 49.—50.) 49. Ukaz o izpremembi rokov za vplačevanje hišne najmarine za tiste kraje davčnega 
okraja rožeškega, ki sestavljajo politične občine Logaves, Št. Jakob, Gozdanje, Rožek in Vrba. — 50. Ukaz 
da se razveljavlja prepoved, izvažati mule.

49.
Ukaz c. k. finančnega ministra 

z dné 20. marca 1895. 1.
° 'zPremembi rokov za vplačevanje hišne najma 
r'ne za tiste kraje davčnega okraja rožeškega, k 
sestavljajo politične občine Logaves, Št. Jakob 

Gozdanje, Rožek in Vrba.

Na podstavi zakona z dné 11. junija 1894. 1. 
i rž. zak. št. ] 10.), s katerim se finančni minister 
pooblašča, izpreminjati rokove za vplačevanje 

_e najmarine, se ukazuje, da bo hišno naj- 
o'arino, katero je v krajih davčnega okraja rože- 
x e8a> sestavljajočih politične občine Logaves, 
' L Jakob, Gozdanje, Rožek in Vrba, po dosedaj 
Ve jajočih določilih bilo vplačevali v četrtoletnih, 
snticipativnih, 15. dné januvarja, 15. dné aprila, 

dné julija in I 5. dné oktobra dospevajočih obro- 
jj1’ v teh krajih v bodoče plačevati v dvéh enakih 

e rokih dné 15. junija in 15. septembra vsa-

Isti vplačevalni rokovi naj po zmislu posled­
njega odstavka v §. 7. zakona z dné 9. februvarja

1882. 1. (Drž. zak. št. 17.) veljajo tudi za pet od­
stotkov davka od čistega donosa tistih poslopij, ki 
so deloma ali popolnoma hišne najmarine oproščena 
zavoljo stavbe.

Ta ukaz zadobi moč z dném razglasitve.

Plener s. r.

50.
Ukaz finančnega ministerstva 

z dné 23. marca 1895. 1.,
da se razveljavlja prepoved, izvažati mule.

Vsled sklepa ministerskega svéta se v po- 
razumu s kraljevo ogrsko vlado razveljavlja z uka­
zom z dné 15. junija 1878. 1. (Drž. zak. št. 57.) 
izdana prepoved, izvažati mule.

Ta ukaz stopi v moč in veljavo takoj.

Plener s. r.
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